
 

 

ZARZĄDZENIE NR 1104/2022 

BURMISTRZA ŁOBZA 

z dnia 25 marca 2022 r. 

w sprawie powołania Zespołu do spraw działań na rzecz uchodźców z terytorium Ukrainy  

Na podstawie art. 31 oraz art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559) oraz art.19 ust. 4 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzeniu kryzysowym 

(Dz.U.2022. poz. 261) zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

Powołuje się zespół do spraw przygotowania, realizowania i nadzorowania działań pomocowych na  rzecz 

Uchodźców z terytorium Ukrainy przebywających na terenie Gminy Łobez, zwany dalej „Zespołem”  

w składzie:  

  

1) Zbigniew Gromek – Przewodniczący Zespołu – koordynowanie i realizacja zadań w zakresie 

przygotowania  Gminy Łobez do przyjęcia uchodźców przybywających lub deklarujących przybycie                 

z powodu działań wojennych oraz realizacja innych zadań na rzecz uchodźców z terytorium Ukrainy, 

2) Z-ca Burmistrza – Zastępca Przewodniczącego Zespołu- nadzór nad realizacją poszczególnych zadań 

wykonywanych przez członków zespołu, 

3) Anna Wróbel -  Wydział Spraw Obywatelskich -  realizacja działań do przygotowania i nadawania numeru 

PESEL, 

4) Joanna Pałęga – Biuro Promocji – obsługa prasowa Zespołu oraz realizacja  innych zadań pomocowych dla 

uchodźców z Ukrainy,  

5) Wydział Edukacji, Kultury i Zdrowia – realizacja działań w zakresie kształcenia dzieci  i młodzieży 

uchodźczej z Ukrainy, 

6) Krystyna Rusak –  Wydział Rolnictwa i Gospodarki Nieruchomościami – inne działania pomocowe dla  

uchodźców z Ukrainy, 

7) Janusz Skorbiński – Główny specjalista ds.  rozwoju i kontaktów z przedsiębiorcami –  inne działania 

pomocowe dla uchodźców z Ukrainy, 

8) Zdzisław Urbański – Wydział Sportu i Turystki -  inne działania pomocowe dla uchodźców                                  

z Ukrainy. 

 

§ 2. 

1) Pracą Zespołu kieruje Przewodniczący, a w razie jego nieobecności Zastępca Przewodniczącego, 

2) Posiedzenie Zespołu zwołuje Przewodniczący, a w razie jego nieobecności Zastępca Przewodniczącego, 



3) Posiedzenia Zespołu odbywają się w pełnym składzie lub w grupach zadaniowych ustalanych przez 

Przewodniczącego dla realizacji określonych zadań, 

4) Posiedzenia Zespołu odbywają się cyklicznie, minimum raz w tygodniu lub w zależności od potrzeb. 

 

 

§ 3.  

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Łobez. 

 

 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


		2022-03-28T12:37:07+0200




